[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        28 августа 2015
	ст. Боковская
	№ 167-1

	О группе контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Боковского района Ростовской области  на выборах Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года

          В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23, 24 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области 13 сентября 2015 года в следующем составе:
- Зимин Всеволод Александрович - член территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса;

- Тянтова Наталья Валентиновна - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                             С.Л. Говорухин
Секретарь комиссии                                                                   Н.А. Власенко